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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61712022P

2. Data e Regjistrimit 12/05/2016
3. Emri i Subjektit EDER FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr PRUSH Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Zona 
Kadastrale Nr. 3712, Godina me Nr Pasurie 290/47 

63.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale, brenda e dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve; Import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj; Transport 
kombetar e nderkombetar; Blerje, shitje, te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregeti; Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte saj. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo Uoj aktiviteti tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj 
Tregtim i makinerive per rrobaqepesi, materiale 
elektroshtepiake, dhoma frigoriferike, konstruksione 
metalike, panele sandwich, llamarina te veshjeve te jashtme 
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te ndertesave, materiale per kompani estetike dhe parukeri, 
mjete pune bujqesie, vegla pune per bujqesi, blegtori, 
kultivim dhe shitje kreresh dhe ushqimi per blegtori. 
Shitblerje makinash, automjetesh te ndryshme, traktoresh, 
kamionesh. Shitblerje kultivim per koshere bletesh, materiale 
per lavazhe makinash, goma makinash, pjese kembimi, bojra 
te ndryshme per lyerje objektezh, mobileri, gardhe etj
Eduart Begalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2023 Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernest Begalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDER FURNITURE
E-Mail: ederfurniture2016@gmail.com  
Telefon: 0672030162  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


